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سیاسی و بین الملل

پامپئو در یک اجلاس مرموز 

تسنیم- وزیر امور خارجه آمریکا در حال انجام سفری پنج روزه به کشورهای 
اروپایی برای رایزنی درباره مهم ترین تحولات جاری دنیاست، اما مرموزترین 
بخش از سفر او به احتمال زیاد رایزنی هایی خواهد بود که او دور از چشم و گوش 
رسانه ها در همایشی محرمانه در یک مرکز تفریحی در سوئیس خواهد داشت. 
قرار است »پامپئو« در اجلاس مرموزی که هر ساله در گوشه ای از دنیا برگزار 

می شود، در سوئیس سخنرانی کند. 

توان موشکی غیر قابل مذاکره است
تسنیم- معاون هماهنگ  کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در واکنش به 
برخی ها که در داخل کشور سخن از مذاکره دوباره با آمریکا به  میان می آورند، 
گفت: مگر می شود قدرت دفاعی کشور را در معرض مذاکره با دیگران گذاشت؟ 
دریادار »سیاری« افزود: توان موشکی غیر قابل مذاکره است، اروپایی ها ممکن 
است آرزوهای زیادی در سر داشته باشند اما اجازه تعبیر آرزوی مذاکره موشکی 

با ایران را به آن ها نمی دهیم.

تحریم های ضد ایرانی توجیه ندارد
 ایرنا - وزیر امور پارلمانی دولت پاکستان تحریم های یکجانبه آمریکا علیه 
جمهوری اسلامی ایران را غیر قابل توجیه دانست و گفت: پاکستانی ها هرگز 
حامی اقدامات ضد ایرانی واشنگتن نیستند. »محمد خان« افزود: ایرانیان 
الگوی بارز برای ملت های ستم دیده جهان هستند و آن ها که به دنبال مقاومت 

هستند باید مردم ایران را سرلوحه خود قرار دهند.

ملت ایران عقب نشینی نمی کند
پیامی  در  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  رئیس  »باقری«  سرلشکر  تسنیم- 
دستاوردهای بزرگ و افتخارآمیز انقلاب و ایران اسلامی را محصول زنده بودن 
مکتب و حقیقت خمینی کبیر)ره( و جاری بودن ولایت و رهبری آن شخصیت 
بی نظیر تاریخی در وجود شریف خلف صالحش امام خامنه ای توصیف کرد و 
گفت: ملت ایران از توان دفاعی کشور به  عنوان موضوع اساسی انقلاب، ذره ای 

عقب نشینی نخواهد کرد.

آمریکا باید از منطقه برود
فارس- دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: آمریکایی ها بیش 
از 25 پایگاه نظامی در سراسر منطقه دارند که از جمله آن ها فرماندهی هوایی 
سنتکام در قطر، فرماندهی زمینی در کویت و فرماندهی دریایی در بحرین است 
و در این پایگاه ها نیز بیش از 2۰ هزار نیروی نظامی مستقر است. »صفوی« تاکید 

کرد: آمریکا باید از منطقه برود.

رابطه ایران و آمریکا میانجی ناپذیر است
ایسنا- رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به رفت و آمد برخی از مقامات کشورها به ایران، گفت: نمایندگان این 
کشورها برای میانجی گری به ایران می آیند، آن ها می دانند که هر گونه تنش 
فراگیر می شود پس به صورت طبیعی سعی در میانجی گری دارند. »فلاحت 
پیشه« افزود: معتقدم رابطه ایران و آمریکا میانجی ناپذیر است و شرایطی برای 

مذاکره هم فراهم نیست. 

گوناگون

نماز عید فطر به امامت رهبرانقلاب 
اقامه می شود

تسنیم- مراسم باشکوه و معنوی نماز عید سعید 
فطر تهران در مصلای امام خمینی)ره( پس از 
رویت هلال ماه شوال به امامت حضرت آیت ا... 

خامنه ای رهبر معظم انقلاب برگزار می شود.

عرضه 100هزارخودرو به زودی
ایسنا-»نجفی« دستیار ویژه وزیر صمت گفت: 
قطعات،  کسری  دارای  خودروهای  تکمیل  با 
خودروسازان به زودی ۱۰۰هزار خودروی جدید 

به بازار عرضه می کنند.

قیمت مرغ11هزارو 500 تومان 
ایسنا- مدیر عامل اتحادیه پرورش دهندگان 
مرغ گوشتی گفت: قیمت کیلویی ۱۱ هزار و 
5۰۰ تومان است. به گفته »مهرفرد«، با پیشنهاد 
هزار   ۱۳ جدید  نرخ  کشاورزی  جهاد  وزارت 
تومانی گوشت مرغ در انتظار بررسی و تصویب 
توسط سازمان حمایت و ستاد تنظیم بازار است.

سنبل آبی نخرید
شبکه خبر- رئیس گروه گیاهی سازمان حفاظت 
محیط زیست با اشاره به سمی بودن سنبل آبی، 
درباره خرید این گیاه هشدار داد و از مردم خواست 
از خرید این گیاه حذر کنند.»مغانلو« گفت: سنبل 
آبی سرطان زاست چون ریشه های این گیاه جاذب 

آلاینده ها، فلزات سنگین و مواد سمی است. 

فراخوان مشمولان کاردانی، دیپلم 
و زیردیپلم

صدا وسیما - سازمان وظیفه عمومی ناجا در 
فارغ  مشمولان  کرد:تمام  اعلام  اطلاعیه ای 
التحصیل مقاطع کاردانی، دیپلم و زیردیپلم 
که برگ آماده به خدمت از تاریخ ۱9 خرداد 
98 دریافت کرده اند با مراجعه به یکی از دفاتر 
خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس۱۰+(، برگ 
معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت 

و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

پیروزی مقتدرانه ایران بر ژرمن ها
صدا و سیما - تیم ملی والیبال ایران در آخرین بازی 
از هفته نخست رقابت های لیگ ملت ها ۳ بر صفر 
مقابل تیم ملی آلمان به برتری رسید.تیم ملی ایران 
با این برد هفته نخست را با اقتدار و کسب 9 امتیاز 
مقابل تیم های ایتالیا ، چین و آلمان به پایان رساند.

روحانی:با کسی مذاکره می کنیم که با احترام پشت میزبنشیند
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روحانی: امروز 
منطقه در شرایطی 

خاص قرار دارد 
و با تروریسم و 

مداخلات خارجی 
مواجه است

رئیس جمهور شامگاه شنبه در دیدار با ورزشکاران با 
تاکید بر این که میدان ورزش باید میدان وحدت در 
سراسر ایران  باشد، گفت: نگذاریم میدان مسابقات 
محل تفرقه شود. به گزارش شبکه خبر،حجت الاسلام 
»روحانی« با بیان این که ما در میدان بزرگ ایستادگی 
رقابت و تقابل در برابر دشمنان با وحدت و یکپارچگی 
پیروز خواهیم شد، تاکید کرد: ملت ایران ایام سختی را 
با ایستادگی در برابر دشمنان سپری کرد و دشمنان را 
قدم به قدم عقب راند، اگر در جنگ با آمریکا امیدوارانه 
بایستیم، پیروز می شویم، کما این که همه دلاوران در 
خط این مبارزه فداکاری بزرگی از خود نشان می دهند 

و انتظار داریم ورزشکاران نیز باعث تقویت وحدت و 
اتحاد شوند.وی با بیان این که دشمنان از اردیبهشت 
ایران وضع  سال گذشته تحریم های جدیدی علیه 
کردند تا به تعبیر خودشان بالاترین فشار در طول تاریخ 
را بر ملت وارد کنند، افزود: دشمنان آرزوی واهی 
داشتند که ملت ایران را وادار به تسلیم کنند، اما تا امروز 
با وجود سختی و مشکلات، مردم در برابر فریادهای 
دشمن با غرش قهرمانانه مقاومت کردند.وی ادامه 
داد: دشمنی که تا سال گذشته اعلام می کرد هدفم از 
بین بردن نظام جمهوری اسلامی ایران است امروز به 
صراحت اعلام می کند کاری با نظام ندارد. دشمنی که 

تا چند ماه قبل ادعا می کرد بزرگ ترین قدرت نظامی 
جهان است و اگر اراده کند نیروهای مسلح ایران را 
می تواند در هم بشکند، امروز اعلام می کند که قصد 
جنگ ندارد و چند ماه پیش خلیج فارس، جولانگاه 
ناوهای آن ها بود اما امروز از ناوگان آنان خبری نیست.

وی با تاکید بر این که در طول این مدت نشان دادیم در 
برابر قدرت های زورگو و زیاده خواه، تسلیم نمی شویم، 
تصریح کرد: ما اهل منطق و مذاکره ایم. اگر با احترام 
میز  کنار  بین المللی  مقررات  چارچوب  در  و  کامل 
مذاکره بنشیند و نه این که فرمان مذاکره صادر کند، 

در آن صورت ما تابع نخواهیم بود.

جمهور  رئیس  دستور  از  مجلس  رئیسه  هیئت  عضو 
برای  اقساطی  مسکن  تامین  طرح  پیگیری  برای 
حقوق بگیران خبر داد و گفت: در این طرح دولت به 
کارمندان خود پیشنهاد می کند در ازای پرداخت ۱5 
درصد از حقوق خود برای 25 سال به صورت قطعی، 
مسکن خریداری کنند.به گزارش فارس، »قاضی زاده 
طرح  که  این  به  نسبت  امیدواری  ابراز  با  هاشمی« 

سریع تر در چرخه اجرا قرار گیرد، افزود: اجرای این 
طرح چرخه عظیمی از شغل و تولید ثروت ایجاد خواهد 
کرد. وی، درباره جزئیات طرح نیز ادامه داد:  دولت باید 
به کارمندان خود پیشنهاد کند در ازای پرداخت ۱5 
درصد از حقوق خود برای 25 سال به صورت قطعی، 
مسکن خریداری کنند. به گفته وی، بر اساس این ساز 
و کار با افزایش حقوق کارمندان، میزان این درصد 

تغییری نمی کند و این مزیتی برای دولت است و در واقع 
دولت برای 25 سال، بخشی از حقوق کارکنان خود 
را به صورت مسکن داده است. همچنین شهروندانی 
که کارکنان دولت نیستند نیز می توانند در این طرح 
خرید قسطی مسکن بر پایه درصد حقوق شرکت کنند 
و معادل یک کارمند دولتی هر سال با توجه به درصد 

تعیین شده به دولت پرداخت داشته باشند.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور 

 ۲۰ هزار واحد مسکونی 
برای سیل  زدگان احداث می شود

حسین قربانی– 2۰ هزار واحد مسکونی با جهاد همبستگی ملی در مناطق 
سیل زده کشور احداث می شود.رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در 
بیرجند با اشاره به این که در مرحله اول جهاد همبستگی ملی توسط جهادگران 
هزار و۳۰۰ سیل بند و 4۰۰ پل موقت در مناطق سیل زده کشور احداث شد، 
گفت: در مرحله دوم این طرح نیز تعمیر و ساخت 2۰ هزار واحد مسکونی در 
مناطق سیل زده با همکاری 7۰ هزار مسجد کشور با جهادگران انجام می 

شود. 
»زهرایی« انجام طرح جهاد همبستگی را یک مانور مهم و کارآمد برای گروه 
های جهادی دانست و افزود: تاکنون ۳7۰ واحد تعمیری به سرانجام رسیده 
و هشت هزار واحد توسط بنیاد مسکن تامین اعتبار و عملیات ساخت آن آغاز 
شده است که حدود ۱۰۰ واحد پیشرفت 2۰ درصدی دارند. به گفته وی، 
از مجموع ساخت 2۰ هزار واحد مسکونی برای سیل زدگان، سهم خراسان 
جنوبی احداث 45۰ واحد در استان سیل زده گلستان است که با همکاری 

مساجد و خیران انجام خواهد شد.

دستور روحانی برای پیگیری طرح تامین »مسکن« 

 پیشنهاد واگذاری واحد
 به دانشجویان متاهل

ایسـنا-وزیر کشـور بـا اشـاره بـه پیشـنهاد مطرح 
شده در جلسه شورای اجتماعی کشور به منظور 
دانشـگاهی  محیـط  در  آسـان  ازدواج  تقویـت 
گفـت: بـر اسـاس ایـن پیشـنهاد مطـرح شـد اگـر 
دانشـجویان مقطـع فـوق لیسـانس و دکتـری 
هنـگام تحصیـل متاهـل شـوند، بـه مـدت چهـار 
سـال واحـد ۳5 تـا 4۰ متـر مربعـی در اختیـار آن 

هـا قـرار داده شـود.
»رحمانی فضلی« با بیان این که در این زمینه با 
برخی دانشگاه ها صحبت کردیم و آن ها اعلام 
آمادگی کردند تا زمین در اختیار بگذارند، افزود: 
باید جلسه های مستقل با دستگاه های متولی 
این مسئله و خیران برگزار کنیم تا در صورت 
امکان سال اول هزار واحد در کشور بسازیم. 
وی یکی از مشکلات ازدواج را مسکن دانست 
و افزود: اگر این طرح موفق شود شاید بتوان 

جریانی در این زمینه ایجاد کرد.

۲۷ خرداد؛ مرحله دوم گزارش 
کاهش تعهدات برجامی

ایسنا-در ادامه اطلاع رسانی سازمان انرژی اتمی 
درباره اقدامات فنی تصمیم ایران برای کاهش 
تعهدات هسته ای، 27 خرداد نمایندگان رسانه های 
گروهی داخلی از روند تولید در کارخانه آب سنگین 
اراک بازدید می کنند.براساس اعلام روابط عمومی 
سازمان انرژی اتمی، در ادامه بازدید نمایندگان 
رسانه های داخلی از سایت غنی سازی نطنز که ۳۱ 
اردیبهشت انجام شد، خبرنگاران در جریان آخرین 
اقدامات سازمان در زمینه اجرای تصمیم شورای 
عالی امنیت ملی برای کاهش تعهدات هسته ای قرار 
گرفتند. اکنون در مرحله دوم قرار است دوشنبه 27 
خرداد نمایندگان رسانه ها در جریان آخرین تحولات 
در روند تولید آب سنگین در کشور قرار بگیرند. 
توقف تعهدات مربوط به سقف تولید اورانیوم غنی 
شده و همچنین تولید بدون محدودیت آب سنگین 
در تاسیسات اراک دو اقدامی است که طی ۶۰ روز 

در گام اول تصمیم اخیر ایران انجام می شود.


